2024年５月 14日

各 位

会 社 名  キ ッ ズ ウ ェ ル ・ バ イ オ 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  紅 林  伸 也

  （コード番号：4584 グロース）

問 合 せ 先  経 営 企 画 部 長  栗 原  隆 浩

  （TEL.03-6222-9547）

連結決算への移行に伴う連結業績予想の公表に関するお知らせ

 当社は、2025年３月期第１四半期決算より連結決算に移行いたしますので、2025年３月期の連結業績

予想につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．連結決算への移行理由

当社は、2024 年１月 12 日に公表いたしました「会社分割（簡易新設分割）による細胞治療事業

（再生医療）の子会社設立に関するお知らせ」に記載のとおり、これまで当社が研究開発を推進し

てきました細胞治療事業（再生医療）を、新会社となる株式会社 S-Quatre（エスカトル）に承継

し、2024年４月１日に当社の子会社として設立しました。これに伴い、2025年３月期第１四半期よ

り連結決算へ移行いたします。

２．2025年３月期連結業績予想（2024年４月１日～2025年３月 31日）

 売上高

通 期
百万円

3,500～4,500

３．連結業績予想の概要

上述のとおり新会社となる S-Quatre の設立に伴い、2025 年３月期以降においては、当社はバイ

オシミラー事業に、子会社の株式会社 S-Quatreは細胞治療事業（再生医療）に特化し、両組織にお

いてさらなる経営資源の最適化を行うとともに、それぞれの事業特性に合わせて資金調達手段の多

様化を図り、各事業の成長を推進させてまいります。

一方、バイオシミラー事業においては、パートナー製薬企業による需要予測に基づいた原薬等製

造委託先企業等との製造計画等の調整、及びパートナー製薬企業との製造及び納品計画の協議が、

また細胞治療事業においては、開発パートナー候補先等との契約交渉が継続中であり、いずれも今

後業績に影響を与える要因が変動する可能性が残されているため、現時点では信頼性の高い業績予

想数値の算出が困難であります。このため、売上高のみをレンジ形式による通期業績開示とし、営

業利益、経常利益及び当期純利益につきましては、各種協議・調整が完了後、速やかに開示する方

針です。

連結業績予想の前提となる詳細につきましては、本日公表の「2024 年３月期 決算短信〔日本基

準〕（非連結）」P.４「１．経営成績等の概況（４）今後の見通し」をご覧ください。

なお、上記予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づ

いており、その達成を当社として約束するものではありません。実際の業績等は様々な要因により

異なる可能性があります。

以 上